

Biocon Limited

20th KM, Hosur Road Electronic City Bangalore 560 100, India T 91 80 2808 2808 F 91 80 2852 3423

CIN: L24234KA1978PLC003417

www.biocon.com

BIO/SECL/TG/2025-26/21

May 06, 2025

То	То
The Manager	The Manager,
BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited
Department of Corporate Services	Corporate Communication Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Dalal Street, Mumbai – 400 001	Mumbai – 400 050
Scrip Code - 532523	Scrip Symbol - Biocon

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Advertisement regarding the Notice of Postal Ballot and Remote e-voting.

Further to our letter dated May 05, 2025 regarding intimation of Postal Ballot Notice, and in compliance with the provisions of Regulation 30 and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed copy of newspaper advertisements published in Financial Express (English Language – All India Edition) and Vijayavani, (Kannada Language – Bengaluru Edition) on May 06, 2025 with regard to Postal Ballot Notice and Remote e-voting.

The above information will also be available on the website of the Company at www.biocon.com.

Kindly take the same on record and acknowledge.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Biocon Limited**

Siddharth Mittal Managing Director and CEO DIN: 03230757

Encl.: As above

TUESDAY, MAY 6, 2025 WWW.FINANCIALEXPRESS.COM



BIOCON LIMITED CIN - L24234KA1978PLC003417

Regd. Office: 20th KM, Hosur Road, Electronic City, Bengaluru - 560 100 Karnataka, India. Tel: 91 80 2808 2808, Fax: 91 80 2852 3423 E-mail: co.secretary@biocon.com; Website: www.biocon.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and General Circulars no. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020 and other relevant circulars, the latest being General Circular no. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (collectively referred to as "MCA Circulars") and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force) and pursuant to other applicable laws and regulations, if any, the Company is seeking approval of the Members by way of Postal Ballot by voting through electronics means ("remote e-voting"), on the resolutions mentioned in Postal Ballot Notice dated May 02, 2025 and as set out below:

- Increase in Authorised Share Capital of the Company and consequential amendment to the Memorandum of Association of the Company.
- 2. Raising of funds in one or more tranches, by issuance of Equity Shares and/or other Securities.

In compliance with MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement and instructions for e-voting on Monday, May 05, 2025, in electronic mode only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories and whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, April 25, 2025 ("Cut-off date). The communication of assent/dissent by the Members on the items of business set out in the Postal Ballot Notice will only take place through remote e-voting system.

The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited ("KFin Tech"), Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company, to provide remote e-voting facility to its Members. The remote e-voting facility is available during the following period:

Commencement of remote e-voting	Tuesday, May 06, 2025 (9:00 AM IST)
Conclusion of remote e-voting	Wednesday, June 04, 2025 (5:00 PM IST)

During the aforesaid period, Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Friday, April 25, 2025, may cast their votes electronically. Any person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only. As mentioned above, the remote e-voting shall end on Wednesday, June 04, 2025 (5:00 PM IST) after which the remote e-voting module shall be disabled for remote e-voting and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Once the vote on a resolution(s) is cast by the Members, the Members shall not be allowed to change it subsequently. The voting rights of Members shall be in proportion to their shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. Members are requested to follow the procedure as stated in the notes and instructions for casting of votes by remote e-voting as part of the Postal Ballot Notice.

The Postal Ballot notice is also available on the Company's website at www.biocon.com, website of KFin Tech i.e. www.kfintech.com and on the websites of Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited (NSE) i.e. www.nseindia.com and BSE Limited (BSE) i.e. www.bseindia.com.

The Board has appointed Mr. V. Sreedharan (FCS 2347; CP 833) and in his absence Mr. Pradeep B Kulkarni (FCS 7260; CP 7835), Practicing Company Secretaries and Partners of M/s. V. Sreedharan & Associates, Company Secretaries, Bengaluru, ("the Scrutinizers') for conducting the postal ballot and e-voting process in a fair and transparent manner.

Any Member who does not receive the Postal Ballot Notice, may obtain the same by sending an email to Mr. Suresh Babu at suresh.d@kfintech.com / evoting@kfintech.com under copy to co.secretary@biocon.com.

The result of the postal ballot shall be declared and communicated to the Stock Exchanges on or before Friday, June 06, 2025 and the declared result along with the Scrutinizer's Report will be available on the Company's website i.e. www.biocon.com and on the website of KFin Tech at www.kfintech.com.

For any queries / grievances relating to voting by electronic means, Members are requested to contact Mr. Suresh Babu, Senior Manager, (Unit: Biocon Limited) of KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or at einward.ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com or phone no. 040 - 6716 2222 or call toll-free No. 1800-309-4001 for any further clarifications.

> For Biocon Limited Sd/-Siddharth Mittal

Date: May 06, 2025 Managing Director and CEO DIN: 03230757 Place: Bengaluru



Biocon ಬಯೊಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L24234KA1978PLC003417 ನೋಂ. ಕಚೇರಿ: 20ನೇ ಕಿಮೀ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 100 ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ, ದೂರವಾಣಿ: 91 80 $2\overline{8}08$ $28\overline{0}8/ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 91 80 <math>2852$ 3423

ಇಮೇಲ್: co.secretary@biocon.com; ವೆಬ್ಸೈಟ್: www.biocon.com

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಬಗ್ಗೆ ಸೂಚನ

ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 (ನಿಯಮಾವಳಿ), ಮತ್ತು ಕಾರ್ಮೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಾದ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020 ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020, ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020 ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 17/2020, ಮೇ 5, 2020 ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 20/2020 ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಇತರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ, ತೀರಾ ಇತ್ತೀಚಿನದ್ದೆಂದರೆ ಕಾರ್ಮೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19, 2024 ರ 09/2024 ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ (ಒಟ್ಟಾಗಿ 'ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು') ಮತ್ತು ಭಾರತೀಯ ಭದ್ರತೆ ಮತ್ತು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಲಿ (ಲಿಸ್ಪಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆ ಅಗತ್ಯತೆಗಳ) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015 (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) (ಸೆಬಿ ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳು) [ಇದರಲ್ಲಿ ತತ್ಕಾಲದಲ್ಲಿ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವಂತಹ ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ದ ಮಾರ್ಪಾಡು(ಗಳು) ಅಥವಾ ಮರು-ಅಧಿನಿಯಮೀಕರಣ(ಗಳು) ಕೂಡ ಸೇರುತ್ತವೆ] ರ ನಿಬಂಧನೆ 44 ಜೊತೆ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ 2013 (ಕಾಯಿದೆ) ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು 110 ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತಹ ಇತರ ಉಪಬಂಧಗಳೇನಾದರೂ ಇದ್ದರೆ ಅವುಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ, ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಇತರ ಕಾನೂನುಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧಗಳೇನಾದರೂ ಇದ್ದರೆ ಅವುಗಳ ಅನುಸಾರ ಮೇ 02, 2025 ದಿನಾಂಕದ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಇಲ್ಲಿ ಕೆಳಗೆ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ತಿಳಿಸಿರುವಂತಹ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ, ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಮೂಲಕ, ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಕೋರುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ:

- 1. ಕಂಪನಿಯ ಅಧಿಕೃತ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳವನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಅದರಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ಮೆಮೊರಾಂಡಮ್ ಆಫ್ ಅಸೋಸಿಯೇಷನ್ ಅನ್ನು ತಿದ್ದುವುದು.
- 2. ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಮತ್ತು/ಯಾ ಇತರ ಸೆಕ್ಯುರಿಟಿಗಳನ್ನು ನೀಡಿ ಒಂದು ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ಕಂತುಗಳಲ್ಲಿ ನಿಧಿಯನ್ನು ಎತ್ತುವುದು.

ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರ: ಕಂಪನಿ/ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳಲ್ಲಿ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಮತ್ತು ಶುಕ್ರವಾರ, ಏಪ್ರಿಲ್ 25, 2025 ರಂದು (ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕದಂದು) ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳಲ್ಲಿರುವ ಸದಸ್ಯರ ಪಟ್ಟಿ/ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲಿಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ, ಇ– ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರವೇ, ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ನೋಟಿಸನ್ನು ಅದರ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಗಳ ಹಾಗೂ ಇವೋಟಿಂಗ್ ಸೂಚನೆಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಕಳುಹಿಸುವ ಕೆಲಸ ಸೋಮವಾರ, ಮೇ 05, 2025 ದಿನಾಂಕದಂದು ಪೂರ್ಣವಾಗಿದೆ. ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರಾಂಶಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಒಪ್ಪಿಗೆ / ಭಿನ್ನಾಭಿಪ್ರಾಯಗಳನ್ನು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರವೇ ತಿಳಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರಾದ (ಆರ್ಟಿಎ) ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ಸಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್) ಸೇವೆಗಳನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ:

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಫೋಟಿಂಗ್ ಆರಂಭ ಸಮಯ ಮಂಗಳವಾರ, ಮೇ 06, 2025 (ಭಾ.ಕಾ. ಬೆಳಗ್ಗೆ 09.00) ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮುಕ್ತಾಯ ಸಮಯ | ಬುಧವಾರ, ಜೂನ್ 04, 2025 (ಭಾ.ಕಾ. ಸಂಜೆ 05.00)

ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವಾದ ಶುಕ್ರವಾರ, ಏಪ್ರಿಲ್ 25, 2025 ರಂದು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡೀಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯುನ್ನಾನವಾಗಿ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕದೆಂದು ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ತನ್ನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮಾತ್ರವೇ ಎಂದು ತಿಳಿಯಬೇಕು. ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ ಬುಧವಾರ, ಜೂನ್ 04, 2025, ಭಾ.ಕಾ. ಸಂಜೆ 05.00 ರ ನಂತರ ರಿಮೋಟ್ ಇ– ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡ್ಕೂಲನ್ನು ನಿಷ್ಕಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದರಿಂದ ಸದಸ್ಯರು ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಒಮ್ಮೆ ನಿರ್ಣಯದ(ಗಳ) ಮೇಲೆ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯರು ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅನುಮತಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು, ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಪಾವತಿಸಿದ ಇಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿನ ಅವರವರ ಷೇರುಗಳ ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿರುತ್ತವೆ. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸದಸ್ಯರು, ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯ ಭಾಗವಾಗಿ ನೀಡಿರುವ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಗಳಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತಹ ವಿಧಾನವನ್ನು ಅನುಸರಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯು ಕಂಪನಿಯ www.biocon.com ಕೆಫಿನ್ಟೆಕ್ ನ https://evoting.kfintech.com/ ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜುಗಳಾದ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್ಎಸ್ಇ) ನ www.nseindia.com ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (BSE) ನ www.bseindia.com ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಮತ್ತು ಇ–ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಮಂಡಳಿಯು ಶ್ರೀ. ವಿ. ಶ್ರೀಧರನ್, (FCS 2347; CP 833) ಮತ್ತು ಅವರ ಅನುಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಪ್ರದೀಪ್ ಬಿ ಕುಲಕರ್ಣಿ, (FCS 7260; CP 7835), ವೃತ್ತಿಪರ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಮತ್ತು ಮೆ. ವಿ. ಶ್ರೀಧರನ್ ಮತ್ತು ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಬೆಂಗಳೂರು ಇದರ ಪಾಲುದಾರರು, ಇವರನ್ನು ಸೂಕ್ಷ್ಮಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ (ಸೂಕ್ಷ್ಮಪರಿಶೀಲಕರು) ನೇಮಿಸಿದೆ.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿರದ ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರು, ಶ್ರೀ ಸುರೇಶ್ ಬಾಬು ಅವರ suresh.d@kfintech.com / evoting@kfintech.com ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ಅದರ ಪ್ರತಿಯೊಂದನ್ನು co.secretary@biocon.comಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಅದನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಶುಕ್ರವಾರ, ಜೂನ್ 06, 2025 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೆ ಮೊದಲು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಪ್ರಕಟಿತ ಫಲಿತಾಂಶವು ಸೂಕ್ಷ್ಮಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.biocon.com ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ ನ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ

ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು/ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳಿದ್ದರೆ ಅತವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸೃಷ್ಟೀಕರಣಗಳಿಗಾಗಿ ದಯವಿಟ್ಟು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ: ಶ್ರೀ ಸುರೇಶ್ ಬಾಬು, (ಯೂನಿಟ್: ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್), ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ಸಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ 31–32, ಗಚಿಬೌಲಿ, ಫೈನಾನ್ಷ್ಯಲ್ ಡಿಸ್ಟಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ರಾಮಗುಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್ – 500 032 ಅಥವಾ einward.ris@kfintech.com ಅಥವಾ evoting@kfintech.com ಅಥವಾ ಫೋನ್ ಸಂಖ್ಯೆ 040–67162222 ಅಥವಾ ಶುಲ್ಕರಹಿತ ಸಂಖ್ಯೆ 1800–309–4001 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ.

ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

(おぬ/-) ಸಿದ್ದಾರ್ಥ್ ಮಿತ್ತಲ್ ಮ್ಯಾನೇಜಿಂಗ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ ಮತ್ತು ಸಿಇಒ DIN:03230757

ದಿನಾಂಕ: ಮೇ 06, 2025 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು